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President Berit Svanborg, 

tfn 073-801 31 31 

Sekreterare Birgitta Ekman,  

tfn 0705-30 02 04 

Distriktspresident Agneta Svensson 

 

 

Inbjudan till månadsmöte 
Onsdag den 19 oktober 2022, kl. 18.00 

på Restaurang & Pizzeria Nya Höjden 

 

Program: 

• Distriktspresident Agneta Svensson kommer 

• Ny medlem kommer att invigas – Erdmute Klein 

• Birgitta (Gittan) Månson informerar och propagerar för IWs hemsida 

• Middag denna gång blir Restaurangens pizzameny 

pris: 200 kr 

Anmälan senast söndag 16 oktober till Solveig Sackesjö, tfn/SMS 073-334 24 95 eller sackesjo@gmail.com 

Vi ser fram emot ett trevligt månadsmöte med fokus på Inner Wheel och med intressanta samtal om vår 

klubb. Välkomna!       
 
Höstens övriga månadsmöten:  
Onsdag 16 november med föredrag 
Julfest tisdag 6 december vid Tomaskyrkan  

Övrigt: 
TACK för uppvaktning på födelsedagen har kommit från Karin Gillow och Ingegärd Hjärne. 
Distriktsårsmöte kommer att hållas den 15 oktober i Lannalodge, Vintrosa (mellan Örebro och Karlskoga). 
Vår klubb är värd för mötet denna gång. Åsa Högström är distriktssekreterare, Gittan Månson distriktets 
IT-samordnare, webmaster och matrikelansvarige och dessutom kommer klubbens delegater Berit 
Svanborg och jag själv (Birgitta Ekman) att vara där. Även Christina Lindell kommer med som medlem. 
Nya matrikeln fanns med på förra månadsmötet. Flera av er medlemmar har ännu inte hämtat er 
matrikel. Nya chanser kommer - nu närmast på mötet den 19 oktober då jag tar med resterande. 
 
Referat från Månadsmötet 21 september 
Höstens första månadsmöte gick av stapeln på Nya Höjden – vårt gamla ”stamställe” – nu i ny regi. 

Drygt 20-talet medlemmar hade hörsammat inbjudan och stämningen var hög redan från början. 

mailto:sackesjo@gmail.com
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Mötet inleddes med årsmöte och klubben har nu en ny president Berit Svanborg. Ytterligare två nya namn 

i årets styrelse – Gunnel Wallquist, vice president och Britt Anger, vice klubbmästare. 

Efter avslutat årsmöte hade vi denna kväll besök av Silva Pettersson – boende i det vackra gamla huset 

Tallbacka på Jakobsberg. I det huset finns fortfarande många fina kakelugnar. 

Silva har under många år intresserat sig för gamla hus och då särskilt för kakelugnar. Hon har skrivit 

böcker om området och kvarteret runt Tallbacka - Ida kvarteret. 

I Västerås fanns många kakelugnsfabriker under 1600 och 1700-talen. Namn som Wrede och Cronstedt 

finns bland kända kakelugnsbyggare. 

Det var stor kommers på 1800-talet. Kända fabrikörsnamn var då bl a Tidholm och Porath  

Runtom i Västerås finns fortfarande ca 2000 fungerande kakelugnar – olika storlekar och modeller. 

Kakelugnarna finns företrädesvis i de äldre delarna av staden – Kristinagatan, Djäknebergsgatan och 

Lidmansvägen. 

Vi hade även en gäst denna kväll. Carin Thorsén – boende på Mileniigatan - där hon har en mycket speciell 

kakelugn. Silva visade en vacker bild. 

Vi tackade Silva för en intressant berättelse med varma applåder. 

Karin Fall, vice sekr. 

  

 

 

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse! 

Varma IW-hälsningar  

Birgitta Ekman, klubbsekreterare 

Vår nye klubbpresident Berit Svanborg har nu 

fått kedjan av past president Åsa Högström
 Foto Birgitta Ekman 

 

Silva Pettersson berättade om kakelugnar och dess 
historia i Västerås Foto Birgitta Ekman 


